1Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
MC36C
MC36C DS ES02/02/2022
Sensores magnéticos de seguridad compactos
Descripción
La serie MC36C está compuesta por sensores
magnéticos de seguridad codificados con carcasa
compacta, que se emplean para supervisar la

Selección del Modelo
Salida izquierda
Conexión Tipo de salida LED Código de pedido
Cable de PVC de 2 m
2NA No MC36CH2OLA2
Sí MC36CH2OLA2L
1NA + 1NC No MC36CH1O1CLA2
Sí MC36CH1O1CLA2L
2NA + 1NC No MC36CH2O1CLA2*
Sí MC36CH2O1CLA2L*
Conector M8 integrado
2NA No MC36CH2OLM5
Sí MC36CH2OLM5L
1NA + 1NC No MC36CH1O1CLM5
Sí MC36CH1O1CLM5L
Pig tail con conector M12
2NA No MC36CH2OLT1*
Sí MC36CH2OLT1L*
1NA + 1NC No MC36CH1O1CLT1*
Sí MC36CH1O1CLT1L*
Salida derecha
Conexión Tipo de salida LED Código de pedido
Cable de PVC de 2 m
2NA No MC36CH2ORA2
Sí MC36CH2ORA2L
1NA + 1NC No MC36CH1O1CRA2
Sí MC36CH1O1CRA2L
2NA + 1NC No MC36CH2O1CRA2*
Sí MC36CH2O1CRA2L*
Conector M8 integrado
2NA No MC36CH2ORM5
Sí MC36CH2ORM5L
1NA + 1NC No MC36CH1O1CRM5
Sí MC36CH1O1CRM5L
Pig tail con conector M12
2NA No MC36CH2ORT1*
Sí MC36CH2ORT1L*
1NA + 1NC No MC36CH1O1CRT1*
Sí MC36CH1O1CRT1L*
* Disponible bajo pedido
4Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
MC36C
MC36C DS ES02/02/2022